
CO.R.D.A.R. Valsesia S.p.A.

Verbale di asta pubblica per l'appalto del servizio di noleggio contenitori, trasporto,

smaltimento o recupero rifiuti speciali da impianto di depurazione acque reflue periodo dal
01-01-2009 al 31-12-2009.

L'anno duemilaotto addì dodici del mese di novembre alle ore 17:30 in Frazione Vintebbio

- Comune di Serravalle Sesia nella sede della Società.

Premesso che:

- il bando di gara è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - 5° serie speciale contratti pubblici il

giorno Venerdì 5 settembre 2008, sul Supplemento alla gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea in

data 28 agosto 2008, nonché sul sito Internet aziendale;

- la prima seduta pubblica tenutasi il giorno 6 novembre 2008 alle ore 10:00 è stata sospesa per

permettere alla commissione esaminatrice di acquisire le integrazioni richieste alle ditte La

Container e ATI Spurgo Service - Co-Ver Industrial e valutarle ai fini dell'ammissibilità;

- che in data 7 novembre 2008 veniva acquisita la documentazione integrativa della ditta La

Container (dichiarazione degli impianti allo smaltimento);

- che in data 12 novembre 2008 veniva acquisita la documentazione integrativa della ATI Spurgo

Service -CO-VER Industrial srl (certificato di iscrizione all'Albo Nazionale Gestori Rifiuti).

Ciò premesso

Il Presidente di gara Ing. Paolo Cavagliano in rappresentanza della Società con l'ausilio del Dott.

Piero Gaetano Vantaggiato in qualità di segretario e con la presenza dei testimoni idonei richiesti:

Calò Valeria, nata a Varallo il 08-05-1974

Gambaro Daniele, nato a Trivero il 21-02-1970

dichiara aperta la seconda seduta di gara, ai sensi dell'articolo 6 del Capitolato Speciale d'Oneri.

Sono presenti inoltre in qualità di rappresentanti delle ditte partecipanti i Sigg.ri Pigato Sergio (La

Container), Vergani Marco (CO-VER Industrial srl), Canali Renzo e Marazzato Alberto (Spurgo

Service).

Viene comunicato che entro la data di scadenza richiesta sono stati consegnati dalle ditte La

Container e Spurgo Service/CO-VER Industrial srl i documenti integrativi richiesti.

CO.R.D.A.R VALSESIA S.p.A.
Sede Amm.: Frazione Vintebbio - Regione Partite S.S. 299 - 13037 SERRAVALLE SESIA (VC) tel 0163.458063 fax 0163.459626

www.cordarvalsesia.it
Partita I.V.A. 01271960021 - Iscrizione C.C.I.A.A.167856-Capitale Sociale Euro 250.000



CO.R.D.A.R. Valsesia S.p.A.
Il Presidente di gara, preso atto della congruità della documentazione ricevuta, dichiara ammesse a

partecipare alla gara le ditte La Container, Spurgo Service/CO-VER Industrial srl e Taccolini

Servizi Ecologici.

Il Presidente di gara, dopo aver verbalmente richiesto ai Sigg.ri presenti se vi fossero obiezioni di

carattere formale riguardo la documentazione integrativa presentata, procede con l'apertura delle

buste contenenti le offerte economiche delle ditte ammesse: La Container - Spurgo Service/CO-

VER Industrial srl - Taccolini Servizi Ecologici.

Dai riscontri delle offerte economiche presentate emerge quanto segue:

La Container:

Prezzo riferito
"

Prezzo riferito
""

Prezzo riferito
""

Prezzo riferito
" "

Prezzo medio ponderato:
lettera "a lettera b lettera c lettera d

€ 147,000 € 96,000 € 147,000 € 165, 000 € 142,620

Il Presidente evidenzia come l'offerta economica presentata dalla ditta La Container contenga in

calce una specificazione della voce di costo relativo allo smaltimento del vaglio (codice CER

19.08.01) per quantitativi inferiori alle 2 tonnellate per ogni singolo viaggio pari a F 330,00.

ATI Spurgo Service - CO-VER Industrial srl

Prezzo riferito Prezzo riferito Prezzo riferito Prezzo riferito
"" " "

Prezzo medio ponderato:
lettera "a" lettera " b" lettera c lettera d

€ 159,500 € 114,500 € 100,000 € 250, 000 € 155,050

Taccolini Servizi Ecologici

Prezzo riferito Prezzo riferito Prezzo riferito Prezzo riferito
Prezzo medio ponderato:

lettera "a" lettera "b" lettera ' c' lettera "d
€ 144,000 € 102,000 € 167,000 € 178, 000 € 142,540

La commissione procede con la comparazione dei prezzi medi ponderati ottenuti, così come

descritto dall'articolo 4 del capitolato speciale d'oneri, dichiarando aggiudicataria provvisoria la

ditta Taccolini Servizi Ecologici avendo presentato un prezzo medio ponderato di € 142,54.

CO.R.D.A.R VALSESIA S.p.A.
Sede Amm.: Frazione Vintebbio - Regione Partite S.S. 299 - 13037 SERRAVALLE SESTA (VC) tel 0163.458063 fax 0163.459626

www.cordarvalsesia. it
Partita I.V.A. 01271960021 - Iscrizione C.C.I.A.A. 167856- Capitale Sociale Euro 250.000



CO.R.D.A.R. Valsesia S.p.A.

La seduta termina alle ore 18.00

Il presidente di gara: Ing. Paolo Cavagliano

Il segretario: Dott. Piero Gaetano Vantaggiato

Serravalle Sesia, 13-11-2008.

CO.R.D.A.R VALSESIA S.p.A.
Sede Ainm .: Frazione Vintebbio - Regione Partite S.S. 299 - 13037 SERRAVALLE SESTA (VC) te] 0163.458063 fax 0163.459626

www.cordarvalsesia.it
Partita I.V .A. 01271960021 - Iscrizione C.C.I.A.A. 167856 - Capitale Sociale Euro 250.000


	page 1
	page 2
	page 3

